

Item nº 1

Descrição: TORNEIRA P/ TANQUE

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 82,5866 **Valor total estimado:** R\$ 247,76

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 18,73

Valor total homologado: R\$ 56,19 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 43.486.840/0001-19

Nome ou razão social do fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item n° 2

Descrição: TE - DIVERSOS

Quantidade: 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4,99 **Valor total estimado:** R\$ 19,96

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,18 **Valor total homologado:** R\$ 4,72

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 43.486.840/0001-19

Nome ou razão social do fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 3

Descrição: JOELHO 3/4X1/2

Quantidade: 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 5,45 **Valor total estimado:** R\$ 32,70

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,85 **Valor total homologado:** R\$ 17,10

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 43.486.840/0001-19

Nome ou razão social do fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 4

Descrição: REGISTRO ESFERA

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 20,4766 **Valor total estimado:** R\$ 61,43

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,90 **Valor total homologado:** R\$ 5,70

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 43.486.840/0001-19

Nome ou razão social do fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 5

Descrição: CURVA MARROM 1/2

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 2,69 **Valor total estimado:** R\$ 26,90

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,94

Valor total homologado: R\$ 9,40 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 43.486.840/0001-19

Nome ou razão social do fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 6

Descrição: ADAPTADOR - DIVERSOS

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 0,9433 **Valor total estimado:** R\$ 9,43

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,32

Valor total homologado: R\$ 3,20 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.330.197/0001-41

Nome ou razão social do fornecedor: A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item n° 7

Descrição: JOELHO ESGOTO 45

Quantidade: 6 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 2,52 **Valor total estimado:** R\$ 15,12

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,16 **Valor total homologado:** R\$ 6,96

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.330.197/0001-41

Nome ou razão social do fornecedor: A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 8

Descrição: LUVA SIMPLES DE ESGOTO

Quantidade: 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 2,9133 **Valor total estimado:** R\$ 11,65

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,90 **Valor total homologado:** R\$ 7,60

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.330.197/0001-41

Nome ou razão social do fornecedor: A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 9

Descrição: JUNCAO ESGOTO SIMPLES

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 8,2833 **Valor total estimado:** R\$ 24,85

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,82 **Valor total homologado:** R\$ 8,46

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.662.826/0004-12

Nome ou razão social do fornecedor: W E TASCARI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item n° 10

Descrição: JUNCAO

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,8966 **Valor total estimado:** R\$ 11,69

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,96 **Valor total homologado:** R\$ 5,88

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.330.197/0001-41

Nome ou razão social do fornecedor: A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 11

Descrição: TE ESGOTO O

Quantidade: 4 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 3,86 **Valor total estimado:** R\$ 15,44

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,15 **Valor total homologado:** R\$ 12,60

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 12

Descrição: REDUCAO ESGOTO

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 3,17 **Valor total estimado:** R\$ 6,34

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,43 **Valor total homologado:** R\$ 4,86

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item n° 13

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 0,3466 **Valor total estimado:** R\$ 3,47

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,20

Valor total homologado: R\$ 2,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40

Nome ou razão social do fornecedor: F F BORTOLAZO LIMITADA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item n° 14

Descrição: ABRACADEIRA 1/2

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 1,2033 **Valor total estimado:** R\$ 12,03

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,76

Valor total homologado: R\$ 7,60 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.662.826/0004-12

Nome ou razão social do fornecedor: W E TASCARI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 15

Descrição: ADAPTADOR

Quantidade: 5 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 6,95 **Valor total estimado:** R\$ 34,75

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,43 **Valor total homologado:** R\$ 7,15

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.330.197/0001-41

Nome ou razão social do fornecedor: A D N COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 16

Descrição: TANQUE AZULEJADO

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 263,0933

Valor total estimado: R\$ 263,09

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 244,58

Valor total homologado: R\$ 244,58 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024

Item nº 17

Descrição: GRELHA ROTATORIA 100 MM

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 7,71 **Valor total estimado:** R\$ 23,13

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,75 **Valor total homologado:** R\$ 8,25

Ordem de classificação 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40

Nome ou razão social do fornecedor: F F BORTOLAZO LIMITADA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 20/02/2024